Seasonic Netzteil PRIME TX-700
Description
Dimensionen
Netzteil Formfaktor ATX
Breite 150 mm
Höhe 86 mm
Länge 170 mm
Netzteil
Netzteil Nennleistung 700 W
Stromanschlüsse
PCIe 6+2-pin (GPU) 4
SATA Stromanschlüsse 7
4-Pin (Molex) 5
 Delivery time: 3-4 days
CHF 249.60
Seasonic Netzteil PRIME TX-700 FANLESS 700 W, Kühlungstyp: Passiv, 80 PLUS Zertifikat: 80 PLUS Titanium,
Netzteil Nennleistung: 700 W, Netzteil Kabelstrang: Voll-modular, Netzteil Formfaktor: ATX
Manufacturer Seasonic
EAN 4711173876175
Manufacturer# PRIME-TX-700
Distributor Product ID 1040676
Energy label
CPU-Stromanschlüsse (4+4-Pin) 2
Kühlung
Kühlungstyp Passiv
Anzahl Lüfter 0 ×
Zertifizierungen
80 PLUS Zertifikat 80 PLUS Titanium
Kabeleigenschaften
Netzteil Kabelstrang Voll-modular
Related Prod.
Stromkabel (intern) (13 )
SilverStone Stromverlängerungskabel 6Pin - 6Pin
PCIe Rot, Kabeltyp: Verlängerungskabel,
Stromanschluss Seite A: 6 Pin Grafikkarte,
Winkelstecker: Nein, Stromanschluss Seite B: 6
Pin Grafikkarte, Kabellänge: 25 cm

CHF 19.10
SilverStone PP07 - Power extension cable - power
8 pin EPS12V (M) - power 8 pin EPS12V (F) - 30
cm - black

CHF 19.90
Corsair Stromkabel Premium Pro-Kit Typ 4 Gen 4
Blau, Kabeltyp: Kabelsatz, Stromanschluss Seite
A: 24-Pin (ATX); 8 Pin EPS; 8 Pin (6+2); SATA,
Stromanschluss Seite B: 24-Pin (ATX); 8 Pin EPS; 8
Pin (6+2); SATA, Kabellänge: 61 cm, Blau

CHF 93.70
Weiteres Zubehör Gehäuse (10 )
SilverStone Lüfterfilter 12cm, SST-FF123W, weiss,
Befestigung durch integrierte Magnetkontakte,

CHF 17.70
SilverStone - Air filter - black

CHF 13.00
Kolink Adapter Dual-/Multi-PSU Netzteil-Koppler

CHF 23.30
Weiteres Zubehör HDD/SSD
ICY BOX Kühlkörper mit Lüfter für M.2 SSD

CHF 23.00
Date added: 2020-03-18 08:42:35 / SID: 1027151 / DID: 1040676